
::::
a a.;

2!, iar.
aOtaa.

ABoULAH NAKAS
OPCA AOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Nakas"

F:rc| OTC-10214-3/22
Kranjeevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Sarajevo, 27 .10.2022. godine

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14), ilana 7. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" braj 90/14), dlana 4. Pravilnika po postupku
direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" i Elana 27.
Statuta Javne ustanove Op6a bolnica ,.Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJIIJEG PONUDA.A

itan 1.

Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku roba: Zimske gume proizvod kao ,,Sava"
za putnidko bolnidko vozilo PEUGEOT 2008 putem direktnog sporzzuma broj O2C-10214122
od 12.10.2022. godine, za naj povo lj n ij eg ponudaia u predmetnom postupkujavne nabavke roba
odabran je ponudad BLOK d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 684,00 KM bez PDV-a,
odnosno 800,28 KM sa PDV-om.

thn 2.

Sa ponutladem iz tlana 1 . ove Odluke se ne6e zakljuditi ugovor, iz ruzloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV:a) manja od 1.000,00 KM.

itan 3.

Ova Odluka objavide se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" (rr'wt'.obs.ba ).

tlan 4.

Za izvr\enje ove Odluke zaduZuje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje
za radunoYodstvo, plan i analizu.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



ObrazloZenje

Javna ustanova opda bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas" je donijela odruku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: ozc-10214-1/22 od 1g.10.2021. godine za nabavllu
roba: Zimske gume proizvod kao,,Sava" za putnidko bornidko vozilo pEUG-Eor 200g.

Procijenjena vrijednost iznosila je 700,00 KM bez uradunatog pDV_a.

Nakon Sto je provedeno ispitivanje tr2ista, sef odjeljenja za tehnieke poslove i investicije
Nedzad Bidakdii, dipl.ing.mai. uputio je poziv (pismini Zahtlev) za dostavljanle ponuia
ponudadu: BLOK d.o.o. Sarajevo.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda, dostavljena je ponuda ponuilada: BLOK d.o.o.
Sarajevo. Nakon pregleda zaprimrjene ponude, konstatuje se da je navedeni ponutrad u
predmetnom postupku kvalifikovan ida dostavljena ponuda zadovoljav a usrove iz i,ahtjeva za
nabavku roba: Zimske gume proizvod kao ,,Sava" za putnidko bolnidko vozilo pEUGEot
2008.

Shodno kriteriju n ajniLa cljena za nabavku roba Zimske gume proizvod kao ,,Sava,.za putnidko
bolnidko vozilo PEUGEOT 2008 odabran je ponuclai eLorc d.o.o. Sarajevo, ru ponua"no''
cilenom od 684'00 KM bez PDV-4 odnosno 800,28 KM sa pDV-om. Navedeni'ponucrad je
izabran jer je jedini dostavio ponudu.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: proriv ove odluke ponutradi nemaju pravo zalbe shodno
odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (-sluzbeni grasnik- eiH,. broj 39/14),
obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog spor.v uma.

la.a
,t

4
PRIPREV]LA
Amim Petrovic, B,\ op(e8 prava
S[tOG]cla zla\re,naba\t(

ll^"^* Tr{r^^t
.oi+- t

(}o
::!'

"d
o zL

su

r...&
a

l.

,;
zr- TOR

anovi6
s

o
DOSTAVITI:

- Ponucladu
Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
Odjeljenje za radunovodstvo, plan i analizu
Odsjek za javne nabavke

q!ve!

i


